Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 18 марта 2016 года
	№ 507

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 21.12.2015 № 2886 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов в муниципальном образовании город Алексин по принципу «одного окна»»

В целях повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании город Алексин, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 21.12.2015 № 2886 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов в муниципальном образовании город Алексин по принципу «одного окна»», изложив пункт 4.1. Регламента в новой редакции:
«4.1.1 Основанием для начала сопровождения инвестиционного проекта является проведение первичных переговоров с инвестором или заявка инвестора.
Заявка может быть подана инвестором:
в электронном виде,
на бумажном носителе.».
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П.Е. Федоров